QUADRI ELETTRICI / CONTROL PANELS / COFFRETS ÉLECTRIQUES
fourgroup.it80 81
Optionals a pag. 108 Optionals on pag. 108 Accessoires en option page 108
SERIE VFD-D
 ¡ Inverter di frequenza DANFOSS®
 ¡ Pannello di comando LCD con menù in 7 lingue
 ¡ Controllo di un motore con inverter di frequenza
 ¡ Protezione da sovracorrente e sovratensione

50/60 Hz kW Hp A Max
H
mm
L
mm
W
mm kg
IN 3~400V
OUT 3~400V
001.00 VFD-D/1  TT400 0,75 1 2,2 332 115 225 5,3
001.01 VFD-D/2  TT400 1,5 2 3,7 332 115 225 5,3
001.02 VFD-D/3  TT400 2,2 3 5,3 332 115 225 5,3
001.03 VFD-D/4  TT400 3 4 7,2 332 115 225 5,3
001.04 VFD-D/5,5  TT400 4 5,5 9,1 332 115 225 5,3
001.05 VFD-D/7,5  TT400 5,5 7,5 12 368 135 237 7,2
001.06 VFD-D/10  TT400 7,5 10 15,5 368 135 237 7,2
001.07 VFD-D/15  TT400 11 15 24 476 180 290 23
001.08 VFD-D/20  TT400 15 20 32 476 180 290 23
001.09 VFD-D/25  TT400 18,5 25 37,5 476 180 290 23
001.10 VFD-D/30  TT400 22 30 42,5 650 242 260 27
Inverter di frequenza DANFOSS® IP54 per controllo di 1 motore
DANFOSS® 1 motor driver IP54 managed by frequency inverter
Convertisseur de fréquence DANFOSS® IP54 pour le contrôle de 1 moteur
@ 40°C

mm
W
mm kg
IN 1~230V
OUT 3~230V
002.94 VFD-C/2 MT230 1,5 2 6 344 186 173 4
002.95 VFD-C/4 MT230 3 4 10 344 186 173 4,5
IN 1~230V
OUT 1~230V
002.96 VFD-C/1 MM230 0,75 1 6 344 186 173 3
002.97 VFD-C/2 MM230 1,5 2 12 344 186 173 3,5
IN 3~400V
OUT 3~400V
002.98 VFD-C/3 TT400 2,2 3 5 344 186 173 4,5
002.99 VFD-C/5,5 TT400 4 5,5 9 344 186 173 4,5
003.00 VFD-C/10 TT400 7,5 10 14 344 186 173 4,5
Inverter di frequanza per n.1 motore
Frequency inverter for n.1 motor
Convertisseur de fréquence pour n.1 moteur
1
V COD. MODELLO / MODEL POTENZA / POWER CORRENTE / CURRENT
50/60 Hz kW Hp A Max
H
mm
L
mm
W
mm kg
IN 1~230V
OUT 3~230V
003.01 VFD-C/2-BP MT230 1,5 2 6 256 125 125 2,1
003.02 VFD-C/4-BP MT230 3 4 10 256 125 125 2,1
IN 1~230V
OUT 1~230V
003.03 VFD-C/1-BP MM230 0,75 1 6 256 125 125 2,1
003.04 VFD-C/2-BP MM230 1,5 2 12 256 125 125 2,1
IN 3~400V
OUT 3~400V
003.05 VFD-C/3-BP TT400 2,2 3 5 256 125 125 3,5
003.06 VFD-C/5,5-BP TT400 4 5,5 9 256 125 125 3,5
003.07 VFD-C/10-BP TT400 7,5 10 14 256 125 125 3,5
Inverter di frequenza COELBO® IP65 per controllo di 1 motore
COELBO® 1 motor driver IP65 managed by frequency inverter
Convertisseur de fréquence COELBO® IP65 pour le contrôle de 1 moteur
@ 40°C